



PROPOSTA AJUSTADA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.03.21.16.PP.ADM

NEUDSON MONTEIRO CASTRO – ME

Rua Mamede Nogueira 465 Centro – Pacajus/CE

CEP: 62.870-000

CNPJ/MF n° 13.535.682/0001-89

TELEFONE 85 3348-1528

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Presencial N° 2019.03.21.16.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incluir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE 01	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.0	LOTE 01 - SERVIÇOS MECÂNICO E ARREFECIMENTO				
1.1	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: mecânica em geral , dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã.	Hora	1.812	R\$ 88,62	160.579,44
1.2	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: arrefecimento e refrigeração , dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã.	Hora	1.308	R\$ 95,00	124.260,00
	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: serviços elétricos automotivo dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã.	Hora	1.224	R\$ 90,00	110.160,00
Trezentos e Noventa e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos				TOTAL:	R\$ 394.999,44
ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 02	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.0	LOTE 02 - SERVIÇOS DE CAPOTARIA				
2.1	Contratação de serviços de capotaria	Hora	712	R\$ 105,33	R\$ 74.994,96
Setenta e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos				TOTAL:	R\$ 74.994,96

NEUDSON MONTEIRO CASTRO ME

CNPJ: 13.535.682/0001-89



ITEM	DESCRIÇÃO – LOTE 03	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.0	LOTE 03 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA				
3.1	Contratação de serviços de borracharia um pneu de veículos leves (remendo de pavio)	Serviço	444	R\$ 25,00	11.100,00
3.2	Contratação de serviços de borracharia um pneu de veículos leves (remendo vulcanizado) mais troca de pneu.	Serviço	468	R\$ 45,00	21.060,00
3.3	Contratação de serviços de borracharia um pneu de veículos tipo Van tipo Ducato (c/tip top e vulcanização)	Serviço	336	R\$ 76,66	25.757,76
3.4	Contratação de serviços de borracharia pneu de veículo tipo ambulância - Troca de pneu , pavio, rodízio e vulcanização)	Serviço	144	R\$ 70,00	10.080,00
				Sessenta e Oito Mil Reais	TOTAL: 67.997,76
					TOTAL GLOBAL: 537.992,16

Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 537.992,16 (QUINHENTOS E TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS). O prazo de eficácia desta proposta é de 60 dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Razão Social: NEUDSON MONTEIRO CASTRO ME

CNPJ/CPF: 13.535.682/0001-89

Endereço: RUA MAMEDE NOGUEIRA N° 465 CENTRO PACAJUS/CE

CEP: 62.870-000 **Telefone:** (85)3348-1528

Endereço eletrônico (e-mail): neudsonmcastro@hotmail.com

Pacajus/CE, 09 de Abril de 2019

NEUDSON MONTEIRO CASTRO

Neudson Monteiro Castro Me

CNPJ/MF: 13.535.682/0001-89

RG: 95024057785

CPF: 780.518.783-53

Proprietário